
UCHWAŁA NR XXX/187/09  

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE  

z dnia 9 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167 poz.1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz 1111,Nr 223,poz.1458,z 2009r.Nr 52,poz.420) i art. 

10 ust. 1 i 2, art. 12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

( Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 

Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847 z 2008 r.Nr 93 poz.585,Nr 116 poz.730,Nr 223 poz.1463, 

z 2009r Nr 56 poz. 458)Rada Miejska w Tucznie uchwala co następuje:

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwalnia się od podatku : 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/123/08 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych ( Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 2289) . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2010 r. 

a) autobus szkolny „GIMBUS” przeznaczony do dowozu dzieci i młodzieży szkolnej.

b) samochody OSP z terenu Gminy Tuczno.

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/187/09

Rady Miejskiej w Tucznie

z dnia 9 listopada 2009 r.

podatek transport na 2010 

r

Zalacznik1.doc

ID: WUSUD-CDCKR-DVIAI-MAGZI-JWPEP. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXX/187/09  

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE  

z dnia 9 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167 poz.1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz 1111,Nr 223,poz.1458,z 2009r.Nr 52,poz.420) i art. 

10 ust. 1 i 2, art. 12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

( Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 

Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847 z 2008 r.Nr 93 poz.585,Nr 116 poz.730,Nr 223 poz.1463, 

z 2009r Nr 56 poz. 458)Rada Miejska w Tucznie uchwala co następuje:

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwalnia się od podatku : 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/123/08 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych ( Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 2289) . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2010 r. 

a) autobus szkolny „GIMBUS” przeznaczony do dowozu dzieci i młodzieży szkolnej.

b) samochody OSP z terenu Gminy Tuczno.

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/187/09

Rady Miejskiej w Tucznie

z dnia 9 listopada 2009 r.

podatek transport na 2010 

r

Zalacznik1.doc

ID: WUSUD-CDCKR-DVIAI-MAGZI-JWPEP. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/izabela/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D5FF261A-FA36-4AFC-BEEC-EE8C177B140B/Zalacznik1.doc

